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港股預測 

� 市場憂慮中美貿戰惡化，港股高開低收；上周五恒指高開 152 點，報 28428 點，已是全日

高位，其後反覆向下，午後跌幅最多擴大至 365 點，低見 27909 點，收市跌 328 點，報 27946

點；國指收市跌 122 點，報 10688 點；大市成交額為 1,024 億港元。 

� 華為集團被美國商務部納入出口管制實體清單，意味華為採購美國的零件及技術受到限制，

市場憂慮華為的供應商，以至中國 5G 發展步伐將受影響，上周五手機設備股及 5G 股跑輸，

舜宇光學(2382.HK)、丘鈦科技(1478.HK)、比亞迪電子(285.HK)、中興(763.HK)及中國鐵

塔(788.HK)跌幅介乎 6.5%至 15.8%。 

� 信利國際(732.HK)發盈喜，預計今年 3 月止三個月公司擁有人應佔溢利將較上年同期的

1,250 萬元大幅增加約七倍至 1 億元，主要由於行政費用減少 2,800 萬元；及政府津貼增加

約 4,500 萬元。 

� 中美貿談近日處於膠著狀態，雙方仍未訂下下一輪會談日期，加上內地官媒對貿戰的口風轉

趨強硬，加深市場對貿戰的憂慮；此外，近日人民幣持續弱勢亦拖累港股表現，預料港股短

期走勢將較疲弱。 

 

 

 

 

是日焦點 

外媒指中美貿談或已觸礁 

外電傳媒報導指，中國與美國的貿易談判或已觸礁，雙方談判陷入停頓，雙方更面臨無法

敲定下一次會談的時間表；報導指，中方原提議美國代表團於五月底再訪北京，而美國財

長姆努欽上周亦表示有意再訪北京，惟華府突頒布全國緊急狀態令封殺華為，令中方懷疑

美方談判的誠意，也令雙方會談受影響；而中國官方媒體的口風亦轉趨強硬，甚至有官媒

評論指中方應拒絕再與美方談判。 

港股概覽 

恒生指數 27946 點 跌 328 點  國企指數 10688 點 跌 122 點 

5 月恒指期貨 27730 點 跌 357 點  5 月國指期貨 10629 點 跌 127 點 

5 月恒指期貨(夜期時段) 27753 點 升 23 點  5 月國指期貨(夜期時段) 10645 點 升 16 點 

5 月恒指理論期貨值 27757 點 低水 27 點*  5 月國指理論期貨值 10610 點 高水 18 點* 

大市成交額 1024 億元   國企指數 

市前速遞 

* 理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

**指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

過往一周市前推介回顧及跟進 

推介日 股份 

股份 

編號 

上日 

收市價 

(元) 

建議 

買入範圍 

(元) 

推介日 

前收市價 

(元) 

回報率

(註) 

目標價 

(元) 

止蝕價 

(元) 

備註 

17/5/2019 必瘦站 1830.HK 2.73 2.70-2.75 2.67 0.00% 3.05 2.55   

 

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

 

 

重點新聞 

� 信利國際(732.HK)發盈喜，預計今年 3 月止三個月公司擁有人應佔溢利將較上年同期的 1,250 萬

元大幅增加約七倍至 1 億元，主要由於行政費用減少 2,800 萬元；及政府津貼增加約 4,500 萬元。 

� 長安民生物流(1292.HK)發盈警，預料今年上半年除稅前利潤大跌 50%至 70%，主要由於集團主

要客戶重慶長安汽車今年首 4 個月累計汽車銷量按年大幅下滑約 32%，其中長安福特汽車銷量跌

約 69%，使集團汽車物流服務產生的收入大幅下降。 

� 耀萊集團(970.HK)發盈警，預期截至 3 月底止，全年純利將大幅減少，主要是缺少去年度的聯營

公司一次性收益、銷售及代理成本及行政費用增加，以及融資成本上升所致。 

� 嘉里建設(683.HK)公布，旗下全資附屬公司卓韶成功買入浙江省杭州市五地塊，總面積約 9.81

萬平方米，總代價為 68.14 億元人民幣，相關地塊為住宅及商業用途，使用權年期分別為 70 年

及 40 年。 

� 中國再保險(1508.HK)公布，按中國企業會計準則，今年首 4 個月經由旗下中國大地財產保險獲

得的原保費收入按年增 5.15%至 156.8 億元人民幣。 

� 比亞迪(1211.HK)公布，控股子公司比亞迪汽車工業將向參股公司騰勢新能源，增資 1.5 億元人民

幣；騰勢新能源的另一股東戴姆勒同時增資 1.5 億元人民幣，兩股東增資後，持股比例保持各為

50%。 

 



 

港股走勢分析   
 

 

 

 

 

 

 
恒生指數保歷加通道走勢圖 

 

 

國企指數保歷加通道走勢圖 

 

 

恒指 5 月期貨 5 分鐘走勢圖 

 

� 市場憂慮中美貿戰惡化，港股高開低收。上

周五恒指高開 152 點，報 28428 點，已是

全日高位，其後反覆向下，午後跌幅最多擴

大至 365 點，低見 27909 點，收市跌 328

點，報 27946 點；國指收市跌 122 點，報

10688 點；大市成交額為 1,024 億港元。 

� 華為集團被美國商務部納入出口管制實體

清單，意味華為採購美國的零件及技術受到

限制，市場憂慮華為的供應商，以至中國

5G 發展步伐將受影響，上周五手機設備股

及 5G 股跑輸，舜宇光學(2382.HK)、丘鈦

科技(1478.HK)、比亞迪電子(285.HK)、中

興(763.HK)及中國鐵塔(788.HK)跌幅介乎

6.5%至 15.8%。 

� 總結港股上個交易日表現，恒指 50隻成份

股中有 4 隻上升，45 隻下跌，中移動

(941.HK)升 1.8%，為最大升幅成份股，舜

宇光學跌 10.4%，為最大跌幅成份股。國

指方面，50 隻成份股中有 7 隻上升及 39

隻下跌，中移動為最大升幅成份股，中國鐵

塔跌 6.5%，為最大跌幅成份股。 

� 信利國際(732.HK)發盈喜，預計今年 3 月

止三個月公司擁有人應佔溢利將較上年同

期的 1,250 萬元大幅增加約七倍至 1 億

元，主要由於行政費用減少 2,800 萬元；及

政府津貼增加約 4,500 萬元。 

� 中美貿談近日處於膠著狀態，雙方仍未訂下

下一輪會談日期，加上內地官媒對貿戰的口

風轉趨強硬，加深市場對貿戰的憂慮。此

外，近日人民幣持續弱勢亦拖累港股表現，

預料港股短期走勢將較疲弱。 

 



 

環球市場重點評論   
 

 

 

 

道瓊斯工業平均指數保歷加通道走勢圖 

 

 

納斯達克綜合指數保歷加通道走勢圖 

 

 

紐約 6 月期油保歷加通道走勢圖 

 

� 美國消費數據不俗。密歇根大學公布，5 月

消費情緒指數初值為 102.4，優於市場預期

及 4 月的 97.2，且為逾 15 年來最高。受數

據結果刺激，上周五美股三大指數一度上

揚。不過，市場討論著，5 月消費情緒指數

初值未反映美 中貿易糾紛升級帶來的影

響，料消費信心未必能夠持久。 

� 美中貿易關係日益緊張。美方上周突然頒布

全國緊急狀態令封殺華為，而那邊廂，內地

官媒更以強硬措辭，評論貿易戰打不倒中

國，只會使中國更強大。加上，雙方似乎無

法落實下一輪會談的時間表，貿易談判陰霾

難散，影響了美股表現，三大指數最終由升

轉跌，道指收市 0.4%；標普 500 指數收市

跌 0.6%。市場似乎更憂慮美國禁令更有可

能破壞全球半導體供應鏈，科技股收市表現

更為遜色，納指收市跌 1.0%。 

� 自中方向美國豬肉徵收關稅，似乎內地業界

已作出對策，以迀迴曲折的路徑入口美國豬

肉，減輕關稅負擔。有報導引述了加拿大政

府數據，該國向中國出口豬肉按年增加近八

成；但同時，加拿大由美國入口的豬肉亦增

加了逾四成。 

� 除貿易戰外，油價亦可能為美國帶來通脹壓

力。上周五紐約 6 月期油跟隨美股下跌，不

過，石油輸出國組織及俄羅斯等盟友，擬於

今 年 下 半 年繼續 減 產 ， 加 上據 Baker 

Hughes 統計，上周美國活躍鑽油井數量連

降兩周，有望支持油價表現。 

 



 

輪證焦點  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證

編號 短名 價格

66732.HK 恒指瑞銀九八熊Ｈ 0.115

68441.HK 恒指法興九甲熊Ｊ 0.09

26464.HK 恒指摩通九八購Ｄ 0.063

67616.HK 恒指海通九九熊Ｋ 0.098

27265.HK 恒指摩通九八沽Ｅ 0.112

28270.HK 恒指瑞信九八購Ａ 0.047

67100.HK 恒指摩通九九熊Ｚ 0.094

27447.HK 恒指法興九八購Ｃ 0.057

27452.HK 恒指法興九八沽Ｄ 0.128

19974.HK 騰訊摩通九八購Ａ 0.079

 
 
 
 

認股證/牛熊證推介 

相關資產 編號 

相關資產

上日收市價

騰訊控股 700.HK 355.80 

安碩Ａ５０ 2823.HK 13.84 

� 投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

避開短期價外證。 

� 如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，

部份發行人開價較保守，買賣差價較闊，投資者亦不宜選擇。

� 選擇牛熊證或認股證時，宜挑選街貨比率不足三成之產品。

 

恒指牛熊證街貨分布圖 

牛熊證 

價格 變動 變動(%) 到期日 行使價

0.115 --- --- 29/08/2019 28950

0.09 --- --- 28/11/2019 28668

0.063 -0.016 -20.25 29/08/2019 29200

0.098 --- --- 27/09/2019 28600

0.112 +0.013 +13.13 29/08/2019 27300

0.047 -0.01 -17.54 29/08/2019 29748

0.094 --- --- 27/09/2019 28538

0.057 -0.015 -20.83 29/08/2019 29338

0.128 +0.017 +15.32 29/08/2019 27188

0.079 -0.029 -26.85 30/08/2019 400.4 

相關資產 

上日收市價 

種類 建議行使價 建議到期日

355.80 元 認沽 308.6 元至 321.2 元 6 至

13.84 元 認沽 12.86 元至 13.12 元 6 至

投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，

部份發行人開價較保守，買賣差價較闊，投資者亦不宜選擇。 

選擇牛熊證或認股證時，宜挑選街貨比率不足三成之產品。 

 

行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿 

28950 --- --- 

28668 --- --- 

29200 18.27 17.57 

28600 --- --- 

27300 19.39 -12.21 

 

29748 19.55 17.38 

28538 --- --- 

29338 18.08 18.14 

27188 19.49 -12.37 

 29.21 11.60   

建議到期日 

建議引伸波幅

(%) 

至 9 個月 29-36 

至 9 個月 25-31 

投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，



 

 

上日十大沽空股票 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例 

盈富基金 2800.HK 18.45 億 34.14 億 54.04% 10.83% 

華夏滬深三百 3188.HK 10.24 億 15.42 億 66.40% 6.01% 

南方Ａ５０ 2822.HK 9.74 億 11.79 億 82.64% 5.72% 

中國平安 2318.HK 8.75 億 34.16 億 25.61% 5.14% 

騰訊控股 700.HK 7.27 億 82.40 億 8.83% 4.27% 

建設銀行 939.HK 6.54 億 25.05 億 26.13% 3.84% 

安碩Ａ５０ 2823.HK 5.95 億 9.26 億 64.27% 3.50% 

工商銀行 1398.HK 5.82 億 18.35 億 31.72% 3.42% 

友邦保險 1299.HK 5.03 億 14.39 億 34.93% 2.95% 

中國鐵塔 788.HK 4.64 億 27.10 億 17.14% 2.73% 

  
 
 
上日主要異動股 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動 

第七大道 797.HK 25.62  49.06  1.4 1.4% 

中國稀土 769.HK 21.44  16.63  0.385 -1.3% 

美的置業 3990.HK 308.64  7.40  19.94 -6.4% 

中國山東高速金融 412.HK 48.45  5.52  0.34 -1.4% 

易居企業控股 2048.HK 62.13  4.62  10.12 0.4% 

承達集團 1568.HK 24.08  4.24  3.68 0.8% 

中國物流資產 1589.HK 15.79  4.03  2.92 -2.3% 

北控醫療健康 2389.HK 10.99  3.79  0.236 -9.2% 

美團點評－Ｗ 3690.HK 3844.32  3.59  61.85 3.1% 

隆基泰和智慧能源 1281.HK 13.29  3.43  0.8 3.9% 

希瑪眼科 3309.HK 16.58  2.90  4.58 -7.5% 

同仁堂科技 1666.HK 38.15  2.68  9.98 -1.6% 

舜宇光學科技 2382.HK 2029.56  2.68  76.2 -10.4% 

凱升控股 102.HK 90.95  2.66  1.64 1.2% 

卜蜂國際 43.HK 11.06  2.55  0.72 1.4% 

 

* 上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

恒生指數成份股比重 

    收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

騰訊 (0700.HK) 355.8 -2.68% 10.00% -76 

友邦保險 (1299.HK) 77.05 0.06% 10.00% +2 

滙豐控股 (0005.HK) 65.55 -0.83% 9.34% -22 

建設銀行 (0939.HK) 6.29 -0.63% 7.38% -13 

中國平安 (2318.HK) 86.95 -2.79% 5.27% -42 

中國移動 (0941.HK) 72.55 1.82% 4.83% +25 

工商銀行 (1398.HK) 5.52 -0.54% 4.42% -7 

香港交易所 (0388.HK) 244.6 -1.21% 3.17% -11 

中國銀行 (3988.HK) 3.49 -0.29% 3.01% -2 

中國海洋石油 (0883.HK) 13.38 -1.47% 2.59% -11 

長和 (0001.HK) 78.25 -0.32% 2.29% -2 

領展房產基金 (0823.HK) 94.85 -1.56% 2.17% -10 

香港中華煤氣 (0003.HK) 18.96 -0.73% 1.90% -4 

中電控股 (0002.HK) 87.4 -0.34% 1.80% -2 

長江實業地產 (1113.HK) 60.5 -1.94% 1.70% -9 

新鴻基地產 (0016.HK) 134 -0.59% 1.68% -3 

恒生銀行 (0011.HK) 200.4 -2.43% 1.66% -11 

中國石化 (0386.HK) 5.66 -0.53% 1.57% -2 

中國人壽 (2628.HK) 18.7 -2.09% 1.51% -9 

中銀香港 (2388.HK) 32.45 -0.46% 1.30% -2 

銀河娛樂 (0027.HK) 49.85 -2.35% 1.29% -9 

中國海外發展 (0688.HK) 28.5 -1.04% 1.18% -3 

中國石油 (0857.HK) 4.56 -0.44% 1.04% -1 

金沙中國 (1928.HK) 38.85 -3.00% 1.02% -9 

華潤置地 (1109.HK) 32.45 -1.07% 0.98% -3 

港鐵公司 (0066.HK) 48 0.95% 0.96% +3 

碧桂園 (2007.HK) 11.32 -3.74% 0.93% -10 

蒙牛乳業 (2319.HK) 30.15 -2.58% 0.90% -7 

電能實業 (0006.HK) 55.9 -0.09% 0.84% 0 

申洲國際 (2313.HK) 101.6 0.89% 0.83% +2 

新世界發展 (0017.HK) 12.32 -2.38% 0.82% -6 

創科實業 (0669.HK) 50.15 -2.15% 0.80% -5 

吉利汽車 (0175.HK) 13.06 -2.83% 0.77% -6 

九龍倉置業 (1997.HK) 57.4 -0.52% 0.76% -1 

萬洲國際 (0288.HK) 7.53 -3.46% 0.72% -7 

石藥集團 (1093.HK) 14.04 -1.54% 0.71% -3 

恒基地產 (0012.HK) 48.2 -0.82% 0.69% -2 

中信股份 (0267.HK) 10.76 -1.28% 0.68% -2 

中國神華 (1088.HK) 16.48 -1.32% 0.61% -2 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.88 -3.08% 0.59% -5 

舜宇光學科技 (2382.HK) 76.2 -10.41% 0.59% -17 

交通銀行 (3328.HK) 6.07 -1.62% 0.58% -3 

中國聯通 (0762.HK) 8.42 0.00% 0.56% 0 

太古股份公司'A' (0019.HK) 94.55 -1.61% 0.51% -2 

恒安國際 (1044.HK) 62.95 -3.08% 0.49% -4 

長江基建集團 (1038.HK) 63.65 -0.08% 0.46% 0 

信和置業 (0083.HK) 13.06 -1.66% 0.43% -2 

恒隆地產 (0101.HK) 17.6 -1.46% 0.39% -2 

中國旺旺 (0151.HK) 6.07 -0.98% 0.37% -1 

瑞聲科技 (2018.HK) 43.05 -3.58% 0.34% -3  
 
 



 

 

恒生中國企業指數成份股比重 

    收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

中國平安 (2318.HK) 86.95 -2.79% 10.00% -30 

建設銀行 (0939.HK) 6.29 -0.63% 9.38% -6 

工商銀行 (1398.HK) 5.52 -0.54% 9.14% -5 

騰訊控股 (0700.HK) 355.8 -2.68% 8.79% -25 

中國移動 (0941.HK) 72.55 1.82% 7.17% +14 

中國銀行 (3988.HK) 3.49 -0.29% 6.22% -2 

中國海洋石油 (0883.HK) 13.38 -1.47% 3.85% -6 

招商銀行 (3968.HK) 37.15 -0.40% 3.25% -1 

中國石化 (0386.HK) 5.66 -0.53% 3.24% -2 

中國人壽 (2628.HK) 18.7 -2.09% 3.12% -7 

中國石油 (0857.HK) 4.56 -0.44% 2.16% -1 

農業銀行 (1288.HK) 3.34 -0.89% 2.07% -2 

中國鐵塔 (0788.HK) 1.88 -6.47% 1.87% -13 

中國太保 (2601.HK) 28.85 -2.20% 1.71% -4 

華潤置地 (1109.HK) 32.45 -1.07% 1.45% -2 

中國神華 (1088.HK) 16.48 -1.32% 1.26% -2 

安徽海螺水泥 (0914.HK) 44.95 -2.81% 1.25% -4 

申洲國際 (2313.HK) 101.6 0.89% 1.23% +1 

中國財險 (2328.HK) 7.86 -0.76% 1.22% -1 

交通銀行 (3328.HK) 6.07 -1.62% 1.19% -2 

中國電信 (0728.HK) 3.86 0.00% 1.14% 0 

石藥集團 (1093.HK) 14.04 -1.54% 1.06% -2 

中信銀行 (0998.HK) 4.66 0.22% 1.01% 0 

中信股份 (0267.HK) 10.76 -1.28% 1.01% -1 

郵儲銀行 (1658.HK) 4.45 -0.45% 0.99% 0 

萬科企業 (2202.HK) 28.55 -1.89% 0.96% -2 

民生銀行 (1988.HK) 5.67 0.00% 0.85% 0 

國藥控股 (1099.HK) 30 0.17% 0.80% 0 

恒安國際 (1044.HK) 62.95 -3.08% 0.72% -2 

中國交通建設 (1800.HK) 7.2 0.84% 0.72% +1 

中國燃氣 (0384.HK) 23.55 -0.21% 0.69% 0 

粵海投資 (0270.HK) 14.44 -1.23% 0.68% -1 

比亞迪股份 (1211.HK) 47.3 -1.97% 0.68% -1 

新華保險 (1336.HK) 36.6 -3.43% 0.68% -3 

中國中車 (1766.HK) 6.81 1.34% 0.67% +1 

中信証券 (6030.HK) 15.06 -0.26% 0.65% 0 

海通証劵 (6837.HK) 8.65 -1.48% 0.60% -1 

中國建材 (3323.HK) 6.27 -4.13% 0.54% -2 

中國中鐵 (0390.HK) 5.88 0.68% 0.53% 0 

廣汽集團 (2238.HK) 7.57 -3.57% 0.50% -2 

中廣核電力 (1816.HK) 2.06 0.00% 0.49% 0 

人保集團 (1339.HK) 2.93 -1.01% 0.49% -1 

華泰證券 (6886.HK) 12.74 -0.16% 0.47% 0 

東風集團 (0489.HK) 6.91 -0.43% 0.42% 0 

華能國際電力 (0902.HK) 4.6 -1.08% 0.41% 0 

長城汽車 (2333.HK) 5.81 -2.52% 0.40% -1 

中國信達 (1359.HK) 1.9 0.00% 0.38% 0 

中國國航 (0753.HK) 7.45 -3.50% 0.34% -1 

廣發証券 (1776.HK) 9.5 -1.14% 0.33% 0 

中國華融 (2799.HK) 1.37 -2.14% 0.31% -1  
 
 



 

 

環球主要指數        

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

恒生指數 27946.46 -328.61 -1.16 -2.11 -6.73 +0.16 -9.99 

國企指數 10688.75 -122.87 -1.14 -2.22 -9.18 -2.27 -13.49 

紅籌指數 4345.47 -46.89 -1.07 -1.89 -6.7 -2.39 -7.18 

恒指波幅指數 18.98 +0.72 +3.94 -9.92 +24.95 +4.69 +10.41 

道瓊斯工業平均指數 25764 -98.68 -0.38 -0.69 -3.0 -0.46 +4.24 

標普 500 指數 2859.53 -16.79 -0.58 -0.76 -1.57 +3.02 +5.4 

納斯達克指數 7816.285 -81.76 -1.04 -1.27 -2.27 +4.6 +6.28 

英國富時 100 指數 7348.62 -4.89 -0.07 +2.02 -1.49 +1.55 -5.53 

德國 DAX 指數 12238.94 -71.43 -0.58 +1.49 +0.14 +8.31 -6.41 

法國 CAC 指數 5438.23 -9.88 -0.18 +2.08 -2.55 +5.53 -3.14 

上海 A 股指數 3018.675 -76.93 -2.49 -1.94 -11.33 +7.46 -9.74 

深圳 A 股指數 1603.419 -54.03 -3.26 -2.26 -13.01 +10.37 -16.17 

上證綜合指數 2882.296 -73.42 -2.48 -1.94 -11.32 +7.45 -9.74 

滬深 300 指數 3648.76 -95.2 -2.54 -2.19 -10.4 +9.29 -6.52 

日經 225 指數 21250.09 +187.11 +0.89 -0.44 -3.8 +1.67 -7.33 

韓國 KOSPI 指數 2055.8 -11.89 -0.58 -2.48 -7.14 -6.39 -16.45 

台灣加權指數 10384.11 -90.5 -0.86 -3.07 -5.27 +3.17 -4.12 

新加坡海峽指數 3205.46 -24.8 -0.77 -2.08 -4.25 -1.06 -9.17 

印度孟買指數 37930.77 +537.29 +1.44 +1.25 -3.09 +5.93 +8.85 

俄羅斯MOEX 指數 2577.48 -3.63 -0.14 +2.49 +0.65 +3.51 +10.77 

 

恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

  收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數 

長和 (0001.HK) 78.25 77.95 -0.30 -0.39 -2.47 

中電控股 (0002.HK) 87.4 87.37 -0.03 -0.04 -0.20 

滙豐控股 (0005.HK) 65.55 65.32 -0.23 -0.34 -10.03 

新鴻基地產 (0016.HK) 134 134.70 +0.70 +0.52 +2.43 

新世界發展 (0017.HK) 12.32 12.56 +0.24 +1.94 +4.41 

太古股份公司'A' (0019.HK) 94.55 93.88 -0.67 -0.71 -1.00 

中國石油化工 (0386.HK) 5.66 5.65 -0.01 -0.17 -0.76 

騰訊控股 (0700.HK) 355.8 351.50 -4.30 -1.21 -34.48 

中國聯通 (0762.HK) 8.42 8.45 +0.03 +0.31 +0.48 

中國石油 (0857.HK) 4.56 4.56 -0.00 -0.04 -0.11 

中國海洋石油 (0883.HK) 13.38 13.38 +0.00 +0.03 +0.19 

建設銀行 (0939.HK) 6.29 6.26 -0.03 -0.41 -8.48 

中國移動 (0941.HK) 72.55 72.44 -0.11 -0.16 -2.11 

友邦保險 (1299.HK) 77.05 77.06 +0.01 +0.02 +0.47 

工商銀行 (1398.HK) 5.52 5.51 -0.01 -0.00 -0.01 

中銀香港 (2388.HK) 32.45 32.58 +0.13 +0.39 +1.40 

中國人壽 (2628.HK) 18.7 18.63 -0.07 -0.35 -1.46 

        估計指數開市表現: -12.81 

 
 
 
 



 

上日恒生指數 5 月期權變動 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
  
 

認購期權   認沽期權 

收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價 

2541 -353 0 0 0 25200 +50 1355 206 +3 11 

2344 -344 0 2 0 25400 +13 777 99 +4 14 

2148 -342 0 2 0 25600 +35 1189 267 +6 19 

1953 -340 0 1 0 25800 +47 1193 175 +8 25 

1761 -337 11 26 -3 26000 -51 2587 453 +10 31 

1570 -333 0 3 0 26200 +52 1879 403 +15 42 

1384 -328 0 14 0 26400 +171 1386 585 +21 56 

1203 -320 3 15 +3 26600 -55 1968 837 +26 73 

1026 -312 4 11 +4 26800 +10 1608 1038 +38 98 

864 -294 10 42 +7 27000 -21 4162 1960 +48 129 

699 -277 18 35 -20 27200 -126 2261 2253 +65 171 

556 -255 39 46 +8 27400 +86 2388 1995 +83 223 

427 -238 902 526 +367 27600 +250 3198 2864 +114 298 

313 -215 980 866 +436 27800 -155 2931 1772 +134 376 

218 -174 3061 1830 +393 28000 -309 2925 1632 +167 483 

145 -151 2839 1243 +248 28200 -25 2570 497 +197 615 

93 -107 3245 2742 +264 28400 -10 2702 178 +229 764 

59 -75 2629 2838 +590 28600 -20 3498 60 +274 930 

34 -51 2059 2750 +268 28800 -12 2312 33 +284 1108 

18 -35 1953 2739 -14 29000 -19 2953 37 +326 1294 

9 -20 880 2470 +343 29200 -4 1601 11 +337 1484 

4 -11 1118 3397 -48 29400 -1 2397 6 +341 1682 

2 -5 613 2122 -247 29600 -2 2275 3 +343 1877 

1 -2 723 3209 -402 29800 -10 647 20 +348 2078 

1 0 218 2756 -118 30000 -1 281 5 +329 2276 

1 0 37 2354 +8 30200 0 112 0 +357 2470 

1 0 115 2235 -46 30400 0 88 0 +377 2690 

1 0 76 2677 -49 30600 0 109 0 +357 2870 

1 0 36 1352 -4 30800 0 2 0 +357 3070 

1 0 23 2445 -88 31000 0 4 0 +357 3270 

1 0 20 1498 -10 31200 0 7 0 +357 3470 

1 0 8 1292 -1 31400 0 1 0 +357 3670 

1 0 6 1366 -7 31600 0 5 0 +357 3870 

1 0 1 965 -2 31800 0 19 0 +357 4070 

1 0 1 973 -1 32000 0 0 0 +357 4270 

1 0 8 380 -8 32200 0 7 0 +357 4470 

 



 

上日國企指數 5 月期權變動 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

認購期權   認沽期權 

收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價 

1041 -119 0 55 0 9600 -9 1200 175 +2 5 

943 -118 0 8 0 9700 -41 2147 282 +2 7 

845 -118 0 8 0 9800 +20 1132 59 +3 10 

751 -114 0 24 0 9900 -8 925 170 +5 14 

654 -114 0 180 0 10000 +301 3814 673 +6 19 

561 -112 0 337 0 10100 +208 1383 412 +8 27 

470 -110 0 76 0 10200 +113 4166 1024 +11 37 

381 -109 0 180 0 10300 +188 3018 928 +15 51 

303 -103 0 90 0 10400 -1084 8256 5272 +21 72 

233 -93 673 319 +198 10500 +86 3195 1244 +28 98 

167 -87 1062 1392 +324 10600 -51 8586 2014 +37 136 

118 -71 786 1815 +322 10700 -18 3169 524 +53 185 

79 -54 2479 3336 +1077 10800 -43 4775 162 +66 247 

52 -41 732 1854 -66 10900 +4 4560 41 +84 321 

33 -30 2084 4457 +42 11000 -91 10751 155 +94 402 

21 -21 784 3347 +208 11100 -6 6886 7 +105 490 

12 -14 1001 4348 -181 11200 -2 9009 7 +112 583 

7 -10 688 14505 +261 11300 +1 12212 1 +118 678 

4 -6 654 4954 -12 11400 0 7597 0 +121 776 

2 -4 1302 8034 -662 11500 0 3652 0 +123 874 

1 -3 994 7981 +726 11600 0 4506 0 +124 973 

1 -1 22 7276 +13 11700 0 4170 0 +125 1071 

1 0 110 7057 -8 11800 0 1919 0 +126 1171 

1 0 15 3238 -3 11900 0 264 0 +127 1271 

1 0 13 13331 -12 12000 0 731 0 +127 1371 

1 0 10 1000 0 12100 0 1 0 +127 1471 

1 0 148 5797 -99 12200 0 29 0 +127 1571 

1 0 0 1370 0 12300 0 6 0 +127 1671 

1 0 0 8599 0 12400 0 1 0 +127 1771 

1 0 0 2747 0 12500 0 0 0 +127 1871 

1 0 1 1054 0 12600 0 0 0 +127 1971 

1 0 0 336 0 12700 0 0 0 +127 2071 

1 0 0 2185 0 12800 0 8 0 +127 2171 

1 0 0 497 0 12900 0 2 0 +127 2271 

1 0 0 4026 0 13000 0 0 0 +127 2371 

1 0 0 221 0 13100 0 0 0 +127 2471 



 

主要商品價格 (6:00am)       

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

期金 

1275.7 -10.5 -0.82 -0.91 -0.02 -3.97 -4.0 

期油 

62.76 -0.11 -0.17 +1.78 -1.94 +12.9 -11.95 

期銅 

273.85 -0.95 -0.35 -1.3 -6.42 -2.51 -13.37 

期銀 

14.388 -0.15 -1.04 -2.72 -4.32 -9.71 -15.35 

期鋁 

1819 -23.75 -1.29 +2.35 -1.69 -0.37 -20.23 

玉米 

383.25 +4.25 +1.12 +11.9 +6.9 +2.27 -4.78 

大豆 

821.75 -18.0 -2.14 +3.11 -6.67 -9.45 -17.7 

小麥 

465 -2.0 -0.43 +10.98 +4.67 -7.78 -10.27 

天然氣 

2.631 -0.01 -0.3 +0.46 +5.66 +0.23 -7.59 

BALTIC DRY INDEX 

1040 +8.0 +0.78 +2.67 +31.65 +62.75 -18.3 

 
 

環球主要滙率 (6:00am) 

      

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

日圓／美元 

110.08 +0.23 +0.21 +0.12 -1.69 -0.35 -0.63 

美元／歐羅 

1.1158 -0.0016 -0.14 -0.67 -0.64 -1.22 -5.22 

美元／英磅 

1.2724 -0.0074 -0.58 -2.11 -2.06 -1.28 -5.53 

美元／澳元 

0.6868 -0.0024 -0.35 -1.91 -3.96 -3.82 -8.56 

美元／紐元 

0.6519 -0.0017 -0.26 -1.18 -2.44 -5.08 -5.62 

加元／美元 

1.3458 -0.0002 -0.01 +0.31 +0.61 +1.62 +4.45 

瑞士法郎／美元 

1.011 +0.001 +0.1 -0.08 -0.43 +0.58 +1.3 

人民幣／美元 

6.9179 +0.0342 +0.5 +1.34 +3.11 +2.14 +8.43 

美滙指數 

97.995 +0.14 +0.14 +0.68 +0.53 +1.13 +4.65 

 
 

銀行主要利率 

   美國國庫債券 

  

 % 變動    % 變動 

香港1個月同業拆息 

1.6682  -0.0736  

 
2年期國庫債券息率 

2.200  0.007  

香港3個月同業拆息 

2.0086  -0.0461  

 
10年期國庫債券息率 

2.392  -0.004  

香港6個月同業拆息 

2.1107  -0.0061  

 
30年期國庫債券息率 

2.826  -0.008  

聯邦基金利率 

2.25-2.5 --- 
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完整性及正確性作出明示或默示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。

本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、
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